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Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse A Ost / 8. Spieltag / Spielplan

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

Ergebnis

2,0 :
1,0 :
6,0 :
6,0 :
50 :

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast

38 Sa 18.11.2017 13:30 SG 1912 Dittelbrunn 2 KSV Unterpreppach 2

39 Sa 18.11.2017 15:00 KSV Rentweinsdorf Gut Holz Kleinsteinach 2

37 Sa 18.11.2017 16:00 SE Réthlein 4 Steigerwald Gerolzhofen

40 So 19.11.2017 10:00 TV Ebern 2 Gut Holz Neubrunn 3

36 So 19.11.2017 13:00 DT Grafenrheinfeld 3 SKK Halfurt 4

Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse A Ost / 8. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswaérts

PI Mannschaft Kreis  Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP
1 KSV Unterpreppach 2 O 8 14-2 36,0 4 8-0 200 4 6-2
2 Gut Holz Kleinsteinach 2 (@] 8 14 -2 35,0 3 6-0 14,0 5 8-2
3 SE Réthlein 4 O 8 12-4 36,0 5 8-2 240 3 4-2
4 Steigerwald Gerolzhofen (@] 8 10-6 25,0 4 6-2 13,0 4 4-4
5 SG 1912 Dittelbrunn 2 O 8 8-8 245 4 4-4 130 4 4-4
6 KSV Rentweinsdorf O 8 8-8 240 4 4-4 130 4 4-4
7 Gut Holz Neubrunn 3 (@] 8 8-8 23,0 3 4-2 10,0 5 4-6
8 DT Grafenrheinfeld 3 O 8 4-12 125 5 4-6 115 3 0-6
9 TV Ebern2 O 8 2-14 16,0 4 2-6 110 4 0-8
10 SKK HaRfurt 4 O 8 0-16 8,0 4 0-8 3,0 4 0-8

Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse A Ost / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
120654 Achatz, Sebastian SG 1912 Dittelbrunn 2 564
120684 Thomann, Markus SG 1912 Dittelbrunn 2 557
046586 Krug, Tobias SE Roéthlein 4 550
120672 Popp, Manfred SG 1912 Dittelbrunn 2 545
056416 Klement, Ralf KSV Rentweinsdorf 532
120734 Zehe, Alexander SE Roéthlein 4 519
120717 Krohn, Hendrik SE Roéthlein 4 519
132395 Stingl, Fabian DT Grafenrheinfeld 3 513
129104 Glaser, Jan SE Rothlein 4 491
033715 Lurz, Robert TV Ebern 2 490
Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse A Ost / 8. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )

Passnummer Spieler Mannschaft Kegel
120792 Rader, Alexander KSV Unterpreppach 2 563
120798 Oppelt, Jirgen KSV Unterpreppach 2 554
036248 Brautigam, Daniel Steigerwald Gerolzhofen 549
091171 Meil3ner, Philipp KSV Unterpreppach 2 532
797142 Triebel, Diana Gut Holz Kleinsteinach 2 527
048424 Schmidt, Florian KSV Unterpreppach 2 508
117958 Schnaus, Noah Gut Holz Kleinsteinach 2 504
080140 Brautigam, Harald Steigerwald Gerolzhofen 498
023826 Waéchtler, Sascha SKK HalRfurt 4 497
033882 Sauer, Irene Gut Holz Neubrunn 3 495
Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse A Ost / 8. Spieltag / Rekorde

Rekord Name Ergebnis Datum Spielort
Mannschaft Heim SG 1912 Dittelbrunn 2 2242 14.10.2017 Marienbachzentrum Dittelbrunn
Mannschaft Auswarts KSV Unterpreppach 2 2157 18.11.2017 Marienbachzentrum Dittelbrunn
Spieler Heim Thomann, Markus 610 14.10.2017 Marienbachzentrum Dittelbrunn
Spieler Auswarts Krohn, Hendrik 570 23.09.2017 Gasthaus Morgenroth Neubrunn
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Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse A Ost / 8. Spieltag / Ergebnisubersicht
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SG 1912 Dittelbrunn 2

Popp, Manfred
Achatz, Sebastian
Thomann, Markus
Bittorf, Florian

KSV Rentweinsdorf

Zier, Helmut
Schneider, Luca
Klement, Ralf
Pflaum, Hans-Peter

SE Rothlein 4

Zehe, Alexander
Glaser, Jan
Krug, Tobias
Krohn, Hendrik

TV Ebern 2

Schorner, Alfred
Hammerlein, Andreas
Stahl, Edmund

Lurz, Robert

DT Grafenrheinfeld 3

Krieger, Christine
Schreiner, Florian
Kuntschar, Andreas
Stingl, Fabian
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KSV Unterpreppach 2

Mei3ner, Philipp
Schmidt, Florian
Oppelt, Jirgen
Rader, Alexander

Gut Holz Kleinsteinach 2

Triebel, Diana
Faber, Herbert
Schnaus, Noah
Heurich, Roland

Steigerwald Gerolzhofen

Brautigam, Harald
Geck, Stefan
Brautigam, Daniel
Pfaff, Kilian

Gut Holz Neubrunn 3

Stretz, Adelheid
Rennert, Marcel
Sauer, Irene
Wille, Jenny

SKK HalRfurt 4

Stephan, Julia
Hunger, Ann-Katrin
Wachtler, Sascha
Lehnhardt, Franz
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Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse A Ost / 8. Spieltag / Schnittliste ( Gesamt )
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Spieler
Thomann, Markus
Triebel, Diana
Sauer, Irene
Brautigam, Daniel
Klement, Ralf
Rader, Alexander
Heurich, Roland
Krug, Tobias
Zehe, Alexander
Weisel, Thomas
Wolfschmitt, Lukas
Krohn, Hendrik
Glaser, Jan
Schmidt-Klug, Manuel
Bittorf, Florian
Oppelt, Jirgen
Schnaus, Noah
Gopfert, Oliver
Popp, Manfred
Termkolli, Levin-Ludwig
Schmidt, Florian
Stretz, Adelheid
Schorner, Alfred
Mei3ner, Philipp
Lehnhardt, Franz
Faber, Herbert
Rennert, Marcel
Popp, Mathias
Werner, Florian
Lurz, Robert
Geck, Stefan
Wille, Jenny
Nacke, Walter
Hunger, Ann-Katrin
Krieger, Christine
Lurz, Stefan
Hammerlein, Andreas
Stephan, Julia
Stahl, Edmund
Pfaff, Kilian
Kuntschar, Andreas
Geul3, Helmut
Kuntschar, Pia

Klub
SG 1912 Dittelbrunn
Gut Holz Kleinsteinach
Gut Holz Neubrunn
Steigerwald Gerolzhofen
KSV Rentweinsdorf
KSV Unterpreppach
Gut Holz Kleinsteinach
SE Réthlein
SE Réthlein
KSV Rentweinsdorf
KSV Rentweinsdorf
SE Réthlein
SE Réthlein
KSV Unterpreppach
SG 1912 Dittelbrunn
KSV Unterpreppach
Gut Holz Kleinsteinach
SE Réthlein
SG 1912 Dittelbrunn
Steigerwald Gerolzhofen
KSV Unterpreppach
Gut Holz Neubrunn
TV Ebern
KSV Unterpreppach
SKK Haffurt
Gut Holz Kleinsteinach
Gut Holz Neubrunn
SG 1912 Dittelbrunn
DT Grafenrheinfeld
TV Ebern
Steigerwald Gerolzhofen
Gut Holz Neubrunn
DT Grafenrheinfeld
SKK Haffurt
DT Grafenrheinfeld
TV Ebern
TV Ebern
SKK Haffurt
TV Ebern
Steigerwald Gerolzhofen
DT Grafenrheinfeld
SKK Haffurt
DT Grafenrheinfeld

JG
08.1996
10.1981
09.1972
04.1992
09.1967
10.1984
04.1955
02.1990
03.1995
07.1990
04.1995
06.1990
10.1979
05.1980
10.1984
09.1966
06.1999
03.1989
11.1964
09.2002
07.1994
03.1957
08.1947
07.1996
04.1958
01.1949
10.1995
03.1961
01.2001
12.1959
04.1970
04.1996
06.1955
08.1991
03.1973
01.1993
05.1994
07.1992
04.1942
05.1963
04.1986
01.1960
11.1958
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530,50
523,80
514,60
527,00

0,00
563,00
511,00
509,00
511,33
505,50
489,33
528,67
505,00
497,00
503,67
516,25
499,75
455,00
467,00
502,33
490,25
489,40
467,75
499,67
483,50
473,00
460,33
476,33
486,00
456,00
471,67
463,40
467,00
462,75
471,50
456,00

0,00
460,75
427,00
452,00
446,00
448,00
399,50

MP Sp Heim-@

2,0
4,0
3,0
3,0
0,0
1,0
4,0
3,0
2,0
4,0
1,0
2,0
0,0
2,0
3,0
4,0
2,0
0,0
1,0
2,0
1,0
3,0
1,0
1,0
0,0
2,0
2,0
1,0
0,0
1,0
1,0
0,0
0,0
2,0
1,0
2,0
0,0
2,0
1,0
1,0
0,0
0,0
0,0
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583,50
523,00
537,00
512,50
518,50
505,75
524,33
520,80
519,75
530,33
556,00
504,75
509,33
521,00
506,00
460,00
494,00
507,00
535,67
480,33
484,67
482,00
506,25
474,00
477,67
484,67
508,00
478,00
469,00
492,33
472,75
510,00
470,75
458,33
452,50
461,33
458,25
451,00
495,50
450,67
444,67
418,67
405,67

Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.

MP Sp Ges-@
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3,0
1,0
3,0
1,0
0,0
1,0
1,0
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2,0
20
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0,0
1,0
2,0
15
0,0
2,0
1,0
2,0
1,0
1,0
0,0
0,0
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557,00
523,50
523,00
519,75
518,50
517,20
516,71
516,38
516,14
516,14
516,00
515,00
508,25
506,60
504,83
497,50
497,29
496,60
496,43
491,33
487,86
487,29
487,00
486,83
480,00
480,00
479,40
477,00
475,80
474,17
472,29
471,17
470,00
460,86
458,83
458,29
458,25
456,57
454,40
451,43
445,33
433,33
403,20

MP
3,0
6,0
6,0
7,0
4,0
4,0
7,0
7,0
5,0
6,0
3,0
5,0
3,0
4,0
3,0
5,0
4,0
3,0
3,0
4,0
4,0
4,0
4,0
2,0
0,0
3,0
3,0
2,0
2,0
3,0
1,0
0,0
1,0
4,0
2,5
2,0
2,0
3,0
3,0
2,0
1,0
0,0
0,0

Best
610
543
557
564
532
563
540
557
561
549
569
570
525
529
523
554
504
536
551
513
508
538
550
532
493
526
551
492
490
498
492
510
481
481
491
494
496
495
517
465
459
460
428



